9. Item magis expedit divinae bonitati exiguum bonum non contemnere, quam exiguum culpam ulcisci. Sed exiguum bonum in iis qui graviter peccarunt nullum consequitur praemium propter preponderantem nequitiam. Neque igitur exiguum malum in iis qui praeclaras virtutes exercitarunt decet poena mulctari eo quod vincant quae praestantiora sunt. Si enim id quod magis videtur, non est, aegre profecto id quod minus videtur, erit. Neque igitur purgatorium ignem esse sentiendum est.

10. Item, ut se habet exiguum aliquod bonum in iis qui ceteroqui pravi sunt, sic exiguum malum in iis qui ceteroqui boni sunt. Sed exiguum bonum in illis non potest bonorum retributionem efficere, sed tantum differentiam supplicii; neque igitur exiguum malum in istis supplicium efficiet, sed tantum differentiam fruitionis. Non est igitur credendum ignem esse purgatorium.

a) Ps. xxxi, 5.